Совет депутатов

рабочего поселка Краснозерское

Краснозерского района

Новосибирской области

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

Восемнадцатой (внеочередной) сессии

от 27.02.2017г.                                                                                              № 102
                                     рабочий поселок Краснозерское

О мерах по подготовке к паводку
в зимне-весенний период на территории
рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района Новосибирской области
Заслушав информацию Главы рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области  Луцкого Богдана Вячеславовича «О мерах по подготовке к паводку в зимне-весенний период на территории рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области», Совет депутатов рабочего поселка Краснозерское
РЕШИЛ:
1.Информацию Главы рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области Луцкого Богдана Вячеславовича «О мерах по подготовке к паводку в зимне-весенний период на территории рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области» принять к сведению.
      2.Рекомендовать администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района в дальнейшем продолжить работу по вопросу о мерах по подготовке к паводку в зимне-весенний период на территории рабочего поселка.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района

Новосибирской области                                                                       Е.А. Эскина